
1 

 

 
 

 
 

 

                                                                                                                   
 

Istituto Comprensivo  Massa Martana “A. Ciuffelli” 
Viale Europa, 10  06056 Massa Martana (PG) 

Tel. 075/889141 – C.F. 94068960544 

Web: scuolamartana.it - Mail: pgic81400r@istruzione.it   

pgic81400r@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. vedi segnatura 

Massa Martana, 31/05/2024 

 

Alle sezioni di:  

Pubblicità Legale – Albo on-line e Amministrazione Trasparente  

del sito internet dell’istituzione scolastica 

 www.scuolamartana.edu.it  

Agli Atti 
 

Titolo avviso/decreto: Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) 

Codice avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-39139 

CUP: I44D23002860006 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO 

per la costituzione del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo 

intervento “A” e per il gruppo di lavoro per il multilinguismo intervento “B. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 1° 

Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre 

misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 Dicembre 

2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza 

(PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla 

progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN 

del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 

Luglio 2021; 

PGIC81400R - AQZLG05 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003086 - 31/05/2024 - IV.1 - U
PGIC81400R - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000100 - 31/05/2024 - G3 – ESITI - U

Firmato digitalmente da SILVANA RAGGETTI

mailto:pgic81400r@istruzione.it
mailto:pgic81400r@pec.istruzione.it


2 

 

VISTA nello specifico il Progetto “MATEMATICA, SCIENZE, INGLESE, TECNOLOGIA, ARTE E 

COLLABORAZIONE” CUP: I44D23002860006, finanziato nell’ambito del decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 65, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: 

Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M. 65/2023); 

VISTO l’Allegato 1 – Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 

investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del 

PNRR con il quale è stato assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 32.104,53 per la realizzazione 

degli Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito n. 132935 del 15/11/2023 con la quale sono state 

diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi; 

VISTO il progetto MATEMATICA, SCIENZE, INGLESE, TECNOLOGIA, ARTE E 

COLLABORAZIONE” presentato attraverso la piattaforma FUTURA; 

PRESO ATTO che in data 29/02/2024 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione firmato dal 

Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Circolo; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n. 1209 del 29/02/2024; 

VISTO l’Avviso per la selezione di personale interno per la costituzione del gruppo di lavoro per 

l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo intervento “A” e per il gruppo di lavoro per il 

multilinguismo intervento “B”, prot. n. 2668 dell’ 11/05/2024; 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, è pervenuta n. 1 candidatura per lo svolgimento 

degli incarichi indicati nell’avviso; 

VISTO il verbale della Dirigente Scolastica e la graduatoria formulata, prot. n. 3084  del 31/05/2024 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria: 

 

1) GRADUATORIA PER GRUPPO DI LAVORO INTERVENTO “A” 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

BRANDIMARTE ELISA 6 

 

 

2) GRADUATORIA GRUPPO DI LAVORO INTERVENTO “B” 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

BRANDIMARTE ELISA 7 

 

 

Vista l’unica candidatura pervenuta e validata, la graduatoria si considera immediatamente definitiva. 

 

               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                         Silvana Raggetti 
                                                                                                                Firma digitale 

PGIC81400R - AQZLG05 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003086 - 31/05/2024 - IV.1 - U
PGIC81400R - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000100 - 31/05/2024 - G3 – ESITI - U

Firmato digitalmente da SILVANA RAGGETTI


		2024-06-01T08:37:09+0200
	SILVANA RAGGETTI




